

Izstrādes vadītāja pamatojums redakcionālu kļūdu labošanai

Lokālpārplānojuma sportam un aktīvai atpūtai paredzētās teritorijas attīstībai Mārupes novada Tīraines ciema daļā 1.redakcijā

“Lokālpārplānojuma sportam un aktīvai atpūtai paredzētās teritorijas attīstībai Mārupes novada Tīraines ciema daļā” publiskās apspriešanas gaitā tika saņemti sabiedrības priekšlikumi, par kuru vērtēšanu vai noraidīšanu sniegta informācija publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanas sanāksmes, kas notika 2018.gada 23.martā, protokolā. Protokolā norādīta arī informācija par institūciju sniegtajiem atziniem. Sanāksmes protokolu skatīt pielikumā.

Attiecībā uz institūciju atziniem, nepieciešams veikt precizējumus atbilstoši aktuālajam inženiertopogrāfiskajam plānam, precizējot teritorijā esošos elektroapgādes inženiertīklus un objektus, kā arī veicami nebūtiski vai tehniski precizējumi lokālpārplānojuma Paskaidrojuma rakstā attiecībā uz valsts ģeodēziskā tīkla punktu neesamību lokālpārplānojuma teritorijā un redakcionālus precizējumus par ūdenssaimniecības sistēmu nodrošinājumu.

Attiecībā uz sabiedrības priekšlikumiem par lokālpārplānojuma projektu, galvenie iebildumi tika saņemti par plānoto sabiedriskā transporta plūsmas organizēšanu ārpus lokālpārplānojuma teritorijas. Par šo jautājumu tika pieņemts lēmums iekļaut paskaidrojuma rakstā papildus priekšlikumu (variantu nr.2) nākotnē iespējamajai sabiedriskā transporta kustības organizācijai. Šāds papildinājums ir informatīvs un nemaina Lokālpārplānojumā paredzēto ceļu infrastruktūras vai atļautās izmantošanas risinājumu pēc būtības.

Izvērtējot Lokālpārplānojuma materiālus un saņemtos priekšlikumus un atzinius secināts, ka nepieciešams veikt tikai nebūtiskus redakcionālus precizējumus lokālpārplānojuma Paskaidrojuma rakstā un Grafiskā materiāla lapā nr.6 “Inženierkomunikāciju shēma”, kas nemaina Lokālpārplānojumā paredzēto teritorijas attīstības risinājumu un publiskajā apspriešanā izskatītās redakcijas priekšlikuma saturu.

Pielikumā: *Lokālpārplānojuma sporta aktivitāšu attīstībai tīraines ciema daļā projekta (redakcijas 1.0.) publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanas sanāksmes protokols ar pielikumiem uz 14 lpp.*

Sagatavoja:

D.Žigūre
Mārupes novada teritorijas plānotāja
Lokālpārplānojuma izstrādes vadītāja

